Februari 2023, serta telah didaftarkan pada Daftar Perseroan No. AHU-0023719.AH.01.11.TAHUN 2023 tanggal 3 Februari 2023 (“Akta
No. 84/2023”), struktur permodalan dan susunan pemegang saham serta komposisi kepemilikan saham dalam Perseroan pada saat
Prospektus ini diterbitkan adalah sebagai berikut:

Keterangan
Nilai Nominal Rp10 per saham

Jumlah Saham Nominal (Rp) %

Modal Dasar 16.720.000.000 167.200.000.000 100

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh
Alamsyah 1.567.500.000 15.675.000.000 37,50
Darren Suciono 1.567.500.000 15.675.000.000 37,50
Gracia Puspita Suciono 1.045.000.000 10.450.000.000 25,00
Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 4.180.000.000 41.800.000.000 100

Saham dalam Portepel 12.540.000.000 125.400.000.000 -

Struktur Permodalan Sebelum dan Sesudah Penawaran Umum Perdana Saham

Dengan asumsi terjualnya seluruh saham yang ditawarkan Perseroan dalam Penawaran Umum ini, maka susunan modal saham dan pemegang
saham Perseroan sebelum dan sesudah Penawaran Umum Perdana adalah sebagai berikut:

Keterangan
Nilai Nominal Rp10 per saham

Sebelum Penawaran Umum Perdana Setelah Penawaran Umum Perdana

Jumlah Saham Nominal (Rp) % Jumlah Saham  Nominal (Rp) %

Modal Dasar 16.720.000.000 167.200.000.000  16.720.000.000 167.200.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh

Alamsyah 1.567.500.000 15.675.000.000 37,50 1.567.500.000 15.675.000.000 29,69
Darren Suciono 1.567.500.000 15.675.000.000 37,50 1.567.500.000 15.675.000.000 29,69
Gracia Puspita Suciono 1.045.000.000 10.450.000.000 25,00 1.045.000.000 10.450.000.000 19,79
Masyarakat   1.100.000.000 11.000.000.000 20,83

Jumlah  Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh

4.180.000.000 41.800.000.000   100,00 5.280.000.000  52.800.000.000  100,00

Saham Dalam Portepel  12.540.000.000 125.400.000.000  11.440.000.000 114.400.000.000

Penerbitan Waran Seri I

Apabila Waran Seri I yang diperoleh pemegang saham dalam Penawaran Umum ini telah dilaksanakan seluruhnya menjadi saham baru, maka
proforma struktur permodalan dan kepemilikan saham dalam Perseroan sebelum dan sesudah pelaksanaan Waran Seri I adalah sebagai
berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp 10,- per saham

Setelah Penawaran Umum Perdana dan
Sebelum Pelaksanaan Waran Seri I

Setelah Penawaran Umum Perdana dan
Pelaksanaan Waran Seri I

Jumlah Saham Jumlah Nominal
(Rp)

% Jumlah Saham Jumlah Nominal
(Rp)

%

Modal Dasar 16.720.000.000 167.200.000.000  16.720.000.000 167.200.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh

Alamsyah 1.567.500.000 15.675.000.000 29,69 1.567.500.000 15.675.000.000  24,57
Darren Suciono  1.567.500.000 15.675.000.000 29,69 1.567.500.000 15.675.000.000  24,57
Gracia Puspita Suciono 1.045.000.000 10.450.000.000 19,79 1.045.000.000 10.450.000.000  16,38
Masyarakat 1.100.000.000 11.000.000.000 20,83 1.100.000.000 11.000.000.000  17,24
Pemegang Waran Seri I   1.100.000.000 11.000.000.000  17,24

Jumlah  Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh

5.280.000.000  52.800.000.000   100,00 6.380.000.000  63.800.000.000  100,00

Saham Dalam Portepel  11.440.000.000 114.400.000.000  10.340.000.000 103.400.000.000

xvii

Saham yang ditawarkan seluruhnya terdiri dari saham baru yang dikeluarkan dari portepel yang memberikan pemegangnya hak yang sama dan
sederajat dalam segala hal dengan saham lainnya dari Perseroan yang telah ditempatkan dan disetor penuh.

Rincian mengenai Penawaran Umum Perdana Saham Perseroan ini dapat dilihat pada Bab I dari Prospektus ini.

6. KEBIJAKAN DIVIDEN

Perseroan berencana untuk membagikan dividen kas sekurang-kurangnya satu kali dalam setahun dengan memperhatikan laba Perseroan,
kondisi likuiditas tahun berjalan serta dengan tidak mengurangi hak dari Rapat Umum Pemegang Saham Tahunan untuk menentukan lain

[…]

Dalam rangka Penawaran Umum ini, Saham Baru yang ditawarkan seluruhnya terdiri dari saham biasa atas nama yang berasal dari portepel
dan akan memberikan kepada pemegang hak yang sama dan sederajat dalam segala hal dengan saham lainnya dari Perseroan yang telah
ditempatkan dan disetor penuh, termasuk hak atas pembagian dividen, hak untuk mengeluarkan suara dalam RUPS, hak atas pembagian
saham bonus dan hak memesan efek terlebih dahulu sesuai dengan ketentuan dalam UUPT sebagaimana telah diubah dengan UU Cipta Kerja.
Jumlah Saham Yang Ditawarkan dalam Penawaran Umum Perdana Saham adalah sebanyak-banyaknya 1.100.000.000 (satu miliar seratus
juta) saham, yang mewakili sebanyak 20,83% (dua puluh koma delapan tiga persen) dari modal ditempatkan dan disetor penuh dalam Perseroan
setelah Penawaran Umum Perdana Saham.

Dengan asumsi terjualnya seluruh saham yang ditawarkan Perseroan dalam Penawaran Umum ini, maka susunan modal saham dan pemegang
saham Perseroan sebelum dan sesudah Penawaran Umum Perdana adalah sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp10 per saham

Sebelum Penawaran Umum Perdana Setelah Penawaran Umum Perdana
Jumlah Saham Nominal (Rp) % Jumlah Saham  Nominal (Rp) %

Modal Dasar 16.720.000.000 167.200.000.000  16.720.000.000 167.200.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh

Alamsyah 1.567.500.000 15.675.000.000 37,50 1.567.500.000 15.675.000.000 29,69
Darren Suciono 1.567.500.000 15.675.000.000 37,50 1.567.500.000 15.675.000.000 29,69
Gracia Puspita Suciono 1.045.000.000 10.450.000.000 25,00 1.045.000.000 10.450.000.000 19,79
Masyarakat   1.100.000.000 11.000.000.000 20,83
Jumlah  Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh

4.180.000.000 41.800.000.000   100,00 5.280.000.000  52.800.000.000  100,00

Saham Dalam Portepel  12.540.000.000 125.400.000.000  11.440.000.000 114.400.000.000

Penerbitan Waran Seri I

Dalam rangka Penawaran Umum Perdana Saham ini, Perseroan secara bersamaan akan menerbitkan sebanyak 1.100.000.000 (satu miliar
seratus juta) Waran Seri I atau sebanyak 26,32% (dua puluh enam koma tiga dua persen) dari total modal ditempatkan dan disetor penuh pada
saat pernyataan pendaftaran disampaikan. Waran Seri I ini diberikan secara cuma-cuma kepada para pemegang Saham Baru Perseroan yang
namanya tercatat dalam Daftar Pemegang Saham pada Tanggal Penjatahan. Waran Seri I tersebut diterbitkan berdasarkan Perjanjian
Penerbitan Waran Seri I. Masa perdagangan Waran Seri I dimulai sejak tanggal Waran Seri I diterbitkan sampai dengan tanggal 3 Oktober 2024

[…]

Faktor-faktor yang mempengaruhi likuiditas Waran:
1. Kondisi perekonomian secara makro dan mikro.
2. Prospek usaha Perusahaan.

3

3. Pergerakan harga saham induknya, dimana bila harga saham naik dapat meningkatkan likuiditas waran begitu juga sebaliknya bila harga
saham induknya turun maka dapat menurunkan tingkat likuiditas waran.

Jika diasumsikan dalam masa pelaksanaan Waran seluruh Pemegang Waran melaksanakan Waran menjadi saham, maka akan terjadi
peningkatan modal disetor dan ditempatkan sebanyak 1.100.000.000 (satu miliar seratus juta) saham baru. Pencatatan Waran Seri I dilakukan
bersamaan pencatatan saham di bursa (pre listing).

Apabila Waran Seri I yang diperoleh pemegang saham dalam Penawaran Umum ini telah dilaksanakan seluruhnya menjadi saham baru, maka
proforma struktur permodalan dan kepemilikan saham dalam Perseroan sebelum dan sesudah pelaksanaan Waran Seri I adalah sebagai
berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp 10,- per saham

Setelah Penawaran Umum Perdana dan
Sebelum Pelaksanaan Waran Seri I

Setelah Penawaran Umum Perdana dan
Pelaksanaan Waran Seri I

Jumlah Saham Jumlah Nominal
(Rp)

% Jumlah Saham Jumlah Nominal
(Rp)

%

Modal Dasar 16.720.000.000 167.200.000.000  16.720.000.000 167.200.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh

Alamsyah 1.567.500.000 15.675.000.000 29,69 1.567.500.000 15.675.000.000  24,57
Darren Suciono  1.567.500.000 15.675.000.000 29,69 1.567.500.000 15.675.000.000  24,57
Gracia Puspita Suciono 1.045.000.000 10.450.000.000 19,79 1.045.000.000 10.450.000.000  16,38
Masyarakat 1.100.000.000 11.000.000.000 20,83 1.100.000.000 11.000.000.000  17,24
Pemegang Waran Seri I   1.100.000.000 11.000.000.000  17,24

Jumlah  Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh

5.280.000.000  52.800.000.000   100,00 6.380.000.000  63.800.000.000  100,00

Saham Dalam Portepel  11.440.000.000 114.400.000.000  10.340.000.000 103.400.000.000

Keterangan mengenai Waran Seri I di bawah ini berdasarkan acuan dari Pernyataan Penerbitan Waran Seri I , namun bukan merupakan salinan
selengkapnya dari keseluruhan ketentuan dan persyaratan yang tercantum di dalam Pernyataan Penerbitan Waran Seri I  tersebut. Adapun
salinan selengkapnya dapat diperoleh atau dibaca di kantor Perseroan dan kantor Pengelola Administrasi Waran Seri I pada setiap hari dan
jam kerja.

A. Definisi

Waran Seri I sebagaimana telah didefinisikan pada Prospektus ini merupakan efek bersifat ekuaitas yang diterbitkan berdasarkan
Pernyataaan Penerbitan Waran Seri I serta Syarat dan Kondisi yang merupakan bagian dari Pernyataan Penerbitan Waran Seri I yang